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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFO
F. DIBON

V. GENNEVEE

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
n° 11

0440049P

COLLEGE A. BRIAND

19 rue Louis Blanc

44200 NANTES

DEPARTEMENT : 

LOIRE-ATLANTIQUE

Activité pédagogique 78 575.63 76 375.631 105.00 79 680.63 1 105.00 77 480.63

Vie de l'élève 30 297.32 30 297.325 000.00 35 297.32 5 000.00 35 297.32

Administration et logistique 195 177.80 186 727.800.00 195 177.80 0.00 186 727.80

Total services généraux (1) 304 050.75 6 105.00310 155.75 299 505.75293 400.756 105.00

Restauration et hébergement 183 319.40 183 319.400.00 183 319.40 0.00 183 319.40

Bourses nationales 55 000.00 55 000.000.00 55 000.00 0.00 55 000.00

Total services spéciaux (2) 238 319.40 0.00238 319.40 238 319.40238 319.400.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-10 650.000.00

-5 650.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 6 105.00 6 105.00542 370.15 531 720.15

-10 650.00

0.00 -5 650.00

548 475.15 537 825.15

542 370.15 6 105.00 548 475.15 531 720.15 6 105.00 537 825.15
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Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 27/09/2019 Réf : Subvent° départementale Berlin Opération n°26 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

VOYAGE

2INTER-AL

7443 Subventions Département

Subvention départementale Allemagne

Voyages

Activité pédagogique

0.00 680.00 680.00

2 AP

VOYAGE

2INTER-AL Subvention départementale Allemagne

Voyages

Activité pédagogique

0.00 680.00 680.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 27/09/2019 Réf : Subvention Rectorat Berlin Opération n°27 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

VOYAGE

13AI-ALL

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Subvention DAREIC Allemagne

Voyages

Activité pédagogique

0.00 425.00 425.00

2 AP

VOYAGE

13AI-ALL Subvention DAREIC Allemagne

Voyages

Activité pédagogique

0.00 425.00 425.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 27/09/2019 Réf : Subvention cplémentaire 2FDC Opération n°28 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

AIDES

2FDC

7443 Subventions Département

Fonds départemental collégien

Aides aux élèves

Vie de l'élève

23 419.34 5 000.00 28 419.34

2 VE

AIDES

2FDC Fonds départemental collégien

Aides aux élèves

Vie de l'élève

23 419.34 5 000.00 28 419.34


